
 

 

Poz. 18 

 

UCHWAŁA NR 40 

RADY WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii nt. awansów na stanowisko profesora uczelni 

Na podstawie § 2 ust. 6 Zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. 
w sprawie określenia procedury zatrudnienia na stanowisku nauczyciela 
akademickiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 280) Rada Wydziału Matematyki, 
Informatyki i Mechaniki postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie awansów na stanowisko profesora 
uczelni następujących pracowników Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki: 

1) dr Marcina Benke, 

2) dr hab. Eryka Kopczyńskiego , 

3) dr hab. Tomasza Michalaka, 

4) dr hab. Tomasza Piaseckiego, 

5) dr hab. Oskara Skibskiego, 

6) dr hab. Macieja Wiśniewolskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki: Ł.Kowalik 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

 


